Damska kosile Image bila, ¢. XL
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Popis

damska kosile EASY CARE 32% bavina 125 g., 65% PE a
3% Elastan limec v italském stylu, manZeta usitd na
miru se 2 knofliky a dirkou na knofliky, prosita léga s
odpovidajicimi knoflicky snadno udrzovatelna tkanina

Mnozstvi v baleni
EAN
Kéd produktu

Dostupnost:

Parametry
Znacka

Pohlavi

Velikost

Mnozstvi v balenf
Barva

1
8053368064087
9711413

1,00 ks

Payper
Damské
XL

1

Bila



